
lare

Fem att välja bland.

Till skillnad från en konventionell tonarm 
arbetar den tangentiala alltid i rätt vinkel 
mot skivspåret. Det betyder inte bara att 
vinkelfel praktiskt taget helt elimineras, 
utan också att man slipper ifrån skating- 
krafternas påverkan.
 Resultatet ar bättre upplösning och 
riktigare instrumentkaraktär.

Extremt låg effektiv massa, bara 
9 g inklusive pickup.
Och det är minst lika intressant som att 
vinkelfel nu äntligen är borta. Den låga 
effektiva massan bestämmer ju tillsam- 
mans med pickupens compliance också 
resonansfrekvensen. Och den ligger hos 
alla Technics tangentialskivspelare på bara
 12 Hz, alltså klart under det hörbara. Men 
över den frekvens som skivors ojämnheter 
ger. Det beror naturligtvis på att tonarm 
och pickup är konstruerade för att arbeta 
tillsammans.

Tonarmen är dessutom dynamiskt

balanserad vilket gör att nåltrycket alltid är 
det rätta.

SL-DL1 och QL1 ar av traditionell skivspe- 
larstorlek. Båda är direkt drivna. QL1 är 
dessutom Quartzstyrd och det är också 
den största skillnaden mellan de båda. 
Som alla våra tangentialspeiare är de helt 
automatiska och praktiskt taget helt barn- 
säkra.
 De tre andra är otraditionella även i
utseende och storlek. De är faktiskt inte
mycket större än ett LP-omslag, fast något 
tjockare förstås. Tack vare konstruktionen 
kan du placera dem som du vill: stående, 
lutande eller liggande
 SL-7 och Sl-10 är båda direktdrivna 
med integrerad rotor/tallrik och Quartz- 
styrda. Den största skillnaden ligger i 
pickupen, som i SL-10:s fall heter EPC- 
310MC, en verklig superpickup av Moving 
Coil typ med 0,23 mg effektiv rörlig

massa. SL-10 har därför också inbyggd 
MC-förstärkare.
 SL-15 heter vår allra förnämsta tan- 
gentialskivspelare. Den är självfallet både 
direktdriven och Quartzstyrd. Men dess- 
utom är den prograrameringsbar. Välj 
i vilken ordrning du vill höra skivspåren. 
repetera en favoritlåt. ta bort en som du 
inte gillar. Allt går bra med SL-15. Pick- 
upen är Technics berömda EPC-205CMk3, 
med världens näst lägsta effektiva massa, 
bara 0,149 mg (Den allra lägsta massan 
är det en annan Technics-pickup som har, 
EPC-100CMk3 med endast 0.098 mg!).
 Välkommen till din närmaste Tech- 
ics-handlare och lyssna på de här nya 
undren.

       Technics nya tangentalskivspelare 
spelar av skivan precis som den

graverats.
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